

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: بیمه انکاپی امین	سرمایه ثبت شده: 3,300,000
نماد: انکام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 660306	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها			
موجودی نقد	۸۶,۹۶۹	۴۷,۳۲۹	۸۴	بدهی به بیمه‌گذاران و نمایندگان	۰	۰	--
سرمایه گذاری‌های کوتاه مدت	۷,۴۳۴,۰۳۳	۵,۹۳۳,۵۲۰	۲۵	بدهی به بیمه‌گران و بیمه‌گران انکاپی	۹۰۷,۵۳۴	۴۴۴,۱۱۵	۱۰۴
مطالبات از بیمه‌گذاران و نمایندگان	۰	۰	--	سایر حساب‌ها و اسناد پرداختنی	۱۶۹,۳۶۰	۱۶۵,۴۸۲	۲
مطالبات از بیمه‌گران و بیمه‌گران انکاپی	۳۹۹,۹۴۴	۳۶۳,۳۷۷	۱۰	ذخیره مالیات	۱۱,۴۷۵	۴۸,۹۵۱	(۷۷)
سایر حساب‌ها و اسناد دریافتنی	۵۱۶,۸۵۸	۱۷۹,۹۵۳	۱۸۷	سود سهام پرداختنی	۱۲۶,۹۷۶	۱۲,۹۴۴	۹۵۸
سهام بیمه‌گران انکاپی از ذخایر فنی	۵۸۸,۵۱۴	۳۱۷,۴۹۹	۸۵	ذخایر حق بیمه	۴۴۵,۰۷۶	۳۵۷,۷۱۶	۲۴
دارایی‌های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخیره خسارت معوق	۲,۴۱۰,۷۳۷	۱,۶۹۴,۷۳۹	۴۲
مطالبات بلندمدت	۰	۰	--	ذخیره ریسک‌های منقضی نشده	۱۱۸,۴۸۲	۳۱۱,۸۴۵	(۴۴)
سرمایه گذاری‌های بلند مدت	۰	۰	--	سایر ذخایر فنی	۱۰۱,۱۹۳	۸۳,۹۰۳	۲۱
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۶۶,۹۵۱	۴۶۴,۹۸۶	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۶۷۷	۸۳۲	(۱۹)	حق بیمه سال‌های آتی	۴۹,۸۵۰	۳۷,۸۸۹	۷۹
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶,۴۸۴	۴,۳۶۲	۵۲
				تسهیلات مالی دریافتی	۰	۰	--
				سایر بدهی‌ها	۰	۰	--
				جمع بدهی‌ها	۴,۳۵۷,۱۵۷	۳,۰۵۱,۸۴۶	۴۳
				حقوق صاحبان سهام			

۱۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۳۰۰,۰۰۰	سرمایه				
--	۰	۰	صرف سهام				
--	۰	۰	دریافتی بابت افزایش سرمایه				
۳۴	۳۰۷,۸۶۶	۲۵۸,۲۳۷	اندوخته قانونی				
(۲۸)	۳۱۵,۲۴۵	۱۹۵,۹۶۸	اندوخته سرمایه ای				
--	۰	۰	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۸۸	۷۳۱,۴۳۹	۱,۳۷۲,۵۸۴	سود (زیان) انباشته				
۲۱	۴,۲۵۴,۵۵۰	۵,۱۲۶,۷۷۹	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۰	۷,۳۰۶,۳۹۶	۹,۴۸۳,۹۳۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۰	۷,۳۰۶,۳۹۶	۹,۴۸۳,۹۳۶	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
حق بیمه صادره (قبولی انکایی)	۸۴۰,۱۴۱	۶۰۷,۰۳۹	۳۸	۸۰۰,۸۵۰
کاهش (افزایش) ذخایر حق بیمه	(۸۷,۳۶۰)	(۹۳,۰۲۱)	(۵)	(۹۰,۹۸۱)
درآمد حق بیمه	۷۵۳,۷۸۱	۵۱۵,۰۰۸	۴۶	۷۰۹,۸۶۹
حق بیمه انکایی واگذاری	(۱۹۱,۷۰۴)	(۸۳,۱۸۵)	۱۳۰	(۹۵,۶۰۱)
افزایش (کاهش) ذخایر حق بیمه انکایی واگذاری	۱۰۰,۷۵۶	۳۶,۳۷۷	۲۸۲	۱۴,۷۶۱
هزینه حق بیمه انکایی واگذاری	(۹۰,۹۴۸)	(۵۶,۸۰۸)	۶۰	(۸۰,۸۴۰)
درآمد حق بیمه سهم نگهداری	۶۶۱,۸۳۳	۴۵۸,۲۰۰	۴۴	۶۳۹,۰۲۹
خسارت پرداختی	(۲۸۱,۷۸۰)	(۱۵۷,۳۸۴)	۷۹	(۲۳۳,۷۸۸)
کاهش (افزایش) ذخایر خسارت	(۶۳۲,۶۳۵)	(۲۸۹,۰۳۳)	۱۱۵	(۱,۰۱۹,۰۴۳)
هزینه خسارت	(۹۰۴,۴۱۵)	(۴۴۶,۴۰۷)	۱۰۳	(۱,۲۵۲,۸۳۰)
خسارت دریافتی از بیمه گران انکایی	۱۱,۴۹۹	۷۴,۷۲۴	(۸۵)	۹۹,۸۲۹
افزایش (کاهش) ذخیره خسارت معوق بیمه انکایی واگذاری	۱۷۰,۲۵۹	۵۸,۴۳۵	۱۹۱	۷۱,۰۷۶

۱۷۰,۹۰۵	۳۶	۱۳۳,۱۵۹	۱۸۱,۷۵۸	خسارت سهم بیمه گران اتکایی
(۱,۰۸۱,۹۳۵)	۱۳۱	(۳۱۳,۲۴۸)	(۷۳۲,۶۵۷)	هزینه خسارت سهم نگهداری
(۱۹۳,۲۰۳)	۲۴	(۱۳۵,۹۷۹)	(۱۶۸,۷۵۶)	هزینه کارمزد و کارمزد منافع
۱,۱۰۷	(۱۵)	۹۶۹	۸۱۹	درآمد کارمزد و کارمزد منافع اتکایی
(۱۹۱,۱۹۶)	۲۴	(۱۳۵,۰۱۰)	(۱۶۷,۹۳۷)	هزینه کارمزد و کارمزد منافع سهم نگهداری
(۱۸,۹۳۳)	۲۰	(۱۴,۳۹۳)	(۱۷,۲۹۰)	(افزایش) کاهش سایر ذخایر فنی
۰	--	۰	۰	هزینه سهم صندوق تامین خسارت‌های بدنی
۰	--	۰	۰	هزینه سهم نیروی انتظامی
۰	--	۰	۰	هزینه سهم وزارت بهداشت
۹۰۵,۳۷۱	--	(۷۵,۲۸۴)	۷۰,۷۶۲	سایر درآمد (هزینه) های بیمه ای
۸۸۶,۳۲۸	--	(۸۹,۶۷۶)	۵۳,۴۷۲	خالص سایر هزینه های بیمه ای
۲۴۳,۲۴۶	۱۲۰	(۷۹,۷۳۴)	(۱۷۵,۲۸۹)	سود (زیان) ناخالص فعالیت بیمه ای (قبل از درآمد سرمایه گذاری از محل ذخایر فنی)
۱۵۹,۰۶۰	۱۳۸	۱۶۳,۰۱۰	۳۸۸,۴۵۵	درآمد سرمایه گذاری از محل ذخایر فنی
۴۰۱,۳۰۶	۱۵۶	۸۳,۳۷۶	۲۱۳,۱۶۶	سود (زیان) ناخالص فعالیت بیمه ای
۵۹۸,۹۳۱	۳۳	۶۱۳,۸۰۲	۸۱۳,۸۵۵	درآمد سرمایه گذاری از محل سایر منابع
(۶۳,۴۸۷)	۴۳	(۳۶,۹۳۳)	(۵۲,۶۹۳)	هزینه های اداری و عمومی
۹۳۶,۷۵۰	۴۸	۶۶۰,۱۵۶	۹۷۴,۳۲۸	سود (زیان) عملیاتی
۰	--	۰	۰	هزینه های مالی
۲۱,۱۰۹	--	(۱۶,۱۰۴)	۳۲,۹۰۱	خالص سایر درآمدها و هزینه های غیر بیمه ای
۹۵۷,۸۵۹	۵۶	۶۴۴,۰۵۲	۱,۰۰۷,۲۳۹	سود (زیان) خالص قبل از کسر مالیات
(۴۷,۴۶۹)	--	۰	۰	مالیات
۹۱۰,۳۹۰	۵۶	۶۴۴,۰۵۲	۱,۰۰۷,۲۳۹	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۰	۱۱	۳۶۵	۳۹۵	سود (زیان) پایه هر سهم - عملیاتی
۰	--	(۶)	۱۰	سود (زیان) پایه هر سهم - غیرعملیاتی
۰	۱۸	۳۵۹	۳۰۵	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
۳۰۳	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم - عملیاتی
۵	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم - غیرعملیاتی
۳۰۸	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۹۱۰,۳۹۰	۵۶	۶۴۴,۰۵۲	۱,۰۰۷,۲۳۹	سود (زیان) خالص
۸۳۳,۱۲۱	۳	۸۳۳,۱۲۱	۸۵۵,۹۶۲	سود (زیان) انباشته در ابتدای سال

تعدیلات سنواتی	(۱۲۴,۵۲۳)	(۱۲۴,۵۲۳)	۰	(۱۲۴,۵۲۳)
سود (زیان) انباشته در ابتدای دوره تعدیل شده	۷۳۱,۴۳۹	۷۰۷,۶۰۸	۳	۷۰۷,۶۰۸
تغییرات در سود (زیان) انباشته				
اندوخته قانونی	(۵۰,۳۶۱)	(۳۲,۲۰۳)	۵۶	(۴۵,۵۲۰)
اندوخته سرمایه ای	(۱۰۰,۷۲۳)	(۶۴,۴۰۵)	۵۶	(۹۱,۰۳۹)
سایر اندوخته ها	۰	۰	--	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	(۸۰,۰۰۰)	۰	--	۰
سود سهام مصوب	(۱۲۵,۰۰۰)	(۷۵۰,۰۰۰)	(۸۲)	(۷۵۰,۰۰۰)
جمع تغییرات در سود (زیان) انباشته	(۳۶۶,۰۸۴)	(۸۴۶,۶۰۸)	(۵۷)	(۸۸۶,۵۵۹)
سود (زیان) انباشته در پایان دوره	۱,۳۷۲,۵۸۴	۵۰۵,۰۵۲	۱۷۲	۷۳۱,۴۳۹
سود (زیان) خالص هر سهم (ریال)	۳۰۵	۲۱۵	۴۲	۳۰۳
سرمایه	۲,۳۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۰	۳,۰۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1399/03/31 حسابرسی نشده واقعی	حسابرسی نشده واقعی 1398/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1398/06/31
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی-عادی	47,624	558,230	(91)	215,198
جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	47,624	558,230	(91)	215,198
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تامین مالی				
سود سهام پرداختی	(10,968)	(499,684)	(98)	(742,066)
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0

(742,066)	(98)	(499,684)	(10,968)	جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تامین مالی
				مالیات بر درآمد
(5,108)	634	(5,108)	(37,476)	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه گذاری
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(2,451)	120	(2,146)	(4,730)	وجه پرداختی بابت تحصیل دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(70)	--	0	0	وجه پرداختی بابت تحصیل دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری‌های بلند مدت
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت تحصیل سرمایه گذاری‌های بلند مدت
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت تحصیل سرمایه گذاری‌های کوتاه مدت
(2,521)	120	(2,146)	(4,730)	جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه گذاری
(534,497)	--	51,292	(5,550)	جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				فعالیت‌های تامین مالی
500,000	--	473,844	0	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت استقراض
500,000	--	473,844	0	جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تامین مالی
(34,497)	--	525,136	(5,550)	خالص افزایش(کاهش) در وجه نقد
61,108	(23)	61,108	47,329	مانده وجه نقد در ابتدای دوره
20,718	--	(16,169)	45,190	تأثیر تغییرات نرخ ارز
47,329	(85)	570,075	86,969	وجه نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1399/03/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31نسبت به اطلاعاتی قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31نسبت به اطلاعاتی قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعاتی می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

رشد صدور بیمه نامه، خسارت های پرداختی و اقلام مرتبط در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به
حق بیمه صادره (قبولی اتکایی)	۳۳۰,۰۷۰	۴۷۱,۴۷۲	۵۸۰,۵۵۱	۸۰۰,۸۵۰	۸۴۰,۱۴۱	۱۱۲,۸۷۱	۲۶۲,۰۷۸
حق بیمه اتکایی واگذاری	(۴۳,۷۲۰)	(۵۲,۵۸۲)	(۸۳,۷۶۸)	(۹۵,۶۰۱)	(۱۹۱,۷۰۴)	(۱۰,۰۰۰)	(۳۱,۲۸۵)
هزینه کارمزد و کارمزد منافع	(۶۹,۱۰۷)	(۱۰۳,۲۱۲)	(۱۲۲,۶۴۸)	(۱۹۳,۳۰۳)	(۱۶۸,۷۵۶)	(۴۶,۶۲۳)	(۵۶,۵۳۷)
خسارت پرداختی	(۱۳۷,۷۸۴)	(۲۰۴,۱۲۲)	(۲۰۳,۷۳۰)	(۲۳۳,۷۸۸)	(۲۸۱,۷۸۰)	(۴۵,۵۲۳)	(۹۴,۳۴۸)
خسارت دریافتی از بیمه گران اتکایی	۱۸,۵۱۷	۴۵,۸۷۴	۷,۰۴۹	۹۹,۸۲۹	۱۱,۴۹۹	۱۲۸,۲۶۲	۱۵,۷۷۲
درآمد کارمزد و کارمزد منافع اتکایی	۲,۰۹۳	۹۹۲	۱,۰۷۹	۱,۱۰۷	۸۱۹	۲,۹۹۵	۹۰۹
ذخایر حق بیمه	۱۶۴,۴۹۸	۲۱۲,۵۴۳	۲۶۶,۷۳۵	۳۵۷,۷۱۶	۴۴۵,۰۷۶	۵۳۴,۰۹۱	۴۵۴,۵۷۷
ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضی نشده	۵۳۰,۹۴۶	۶۵۷,۵۰۵	۸۸۷,۵۴۲	۱,۹۰۶,۵۸۴	۲,۵۲۹,۲۱۹	۲,۰۳۵,۰۶۳	۲,۳۳۸,۵۶۹
سایر ذخایر فنی	۳۵,۰۵۷	۴۸,۶۷۳	۶۴,۹۷۰	۸۳,۹۰۳	۱۰۱,۱۹۳	۱۲۱,۴۳۱	۱۲۵,۹۰۸
سهم بیمه گران اتکایی از ذخایر فنی	۱۳۳,۵۵۵	۱۰۶,۶۶۰	۲۳۱,۶۶۲	۳۱۷,۴۹۹	۵۸۸,۵۱۴	۵۲۶,۸۹۵	۲۷۰,۲۱۴

حق بیمه صادره (قبولی اتکایی)

رشته بیمه	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱		برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به	
	حق بیمه		حق بیمه		حق بیمه		حق بیمه	
	صادر (قبولی)	اتکایی واگذاری	صادر (قبولی)	اتکایی واگذاری	صادر (قبولی)	اتکایی واگذاری	صادر (قبولی)	اتکایی واگذاری
درمان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ثالث- اجباری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ثالث- مازاد و دیه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حوادث سرنشین	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
بدنه خودرو	۲۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
آتش سوزی	۲۳۸,۲۵۲	(۳۸,۷۱۳)	۱۸۲,۱۴۷	(۵۲,۳۵۰)	۵۰,۳۷۳	(۲,۷۳۱)	۷۷,۹۶۸	(۱۲,۶۶۹)
باربری	۷۴,۷۶۳	(۹,۳۸۶)	۶۹,۳۳۵	(۱۹,۷۱۰)	۱۹,۶۴۳	(۱,۰۲۸)	۲۴,۴۶۶	(۳,۰۷۲)
مسئولیت	۱۴۰,۱۰۴	۰	۷۱,۸۳۲	۰	۰	۰	۴۵,۸۴۹	۰
مهندسی	۷۹,۳۶۴	(۷,۲۰۷)	۱۰۰,۱۳۹	(۲۹,۷۹۵)	۰	(۱,۵۵۴)	۲۵,۹۷۲	(۲,۳۵۸)
کشتی	۳۵,۰۰۹	(۷,۴۰۹)	۴,۸۸۰	(۲,۷۵۶)	۲۲,۹۷۹	(۱۴۴)	۱۱,۴۵۷	(۲,۴۳۴)
هواپیما	۴۸,۵۰۱	۰	۳۰,۸۳۱	۰	۱۶,۸۸۵	۰	۱۵,۸۷۲	۰
نفت و انرژی	۱۸۱,۱۲۴	(۳۲,۸۸۶)	۲۷۹,۵۳۶	(۸۷,۰۹۳)	۰	(۴,۵۴۳)	۵۹,۲۷۲	(۱۰,۷۶۲)
اعتباری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زندگی-اندوخته دار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زندگی- غیر اندوخته دار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر	۳,۶۹۵	۰	۱,۴۵۱	۰	۲,۹۹۱	۰	۱,۲۲۲	۰
جمع	۸۰۰,۸۵۰	(۹۵,۶۰۱)	۸۴۰,۱۴۱	(۱۹۱,۷۰۴)	۱۱۲,۸۷۱	(۱۰,۰۰۰)	۲۶۲,۰۷۸	(۳۱,۳۸۵)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت درخصوص مبلغ و ترکیب پرتفوی بیمه‌ای شرکت

با توجه به شرایط کنونی و نیاز بازار بیمه کشور به استفاده از ظرفیت های اتکایی موجود در کشور، این امر موجب مشارکت بیشتر شرکت بیمه اتکایی امین در پوشش ریسکهای صنعت بیمه کشور می شود لذا شرکت بیمه اتکایی امین در نظر دارد در سال مالی ۱۳۹۹ میزان قبولی های اختیاری و قراردادی خود از پیشنهادات واگذاری را افزایش دهد. پیش بینی می شود حق بیمه قبولی در سال مالی ۱۳۹۹ به میزان ۱۹ درصد افزایش یابد. بدلیل محاسبه حق بیمه قرارداد واگذاری مجدد بر مبنای نرخ ارز بازار ثانویه (که در دوره متناظر سال قبل براساس نرخ ارز رسمی بانک مرکزی صورت می پذیرفته است) متناسب با آن، میزان حق بیمه واگذاری مجدد در سال مالی ۱۳۹۹ افزایش خواهد یافت. بر اساس آیین نامه شماره ۵۸ شورای عالی بیمه، ذخیره حق بیمه عاید نشده برای کلیه رشته ها بجز باربری بصورت فصلی (یک هشتم) محاسبه شده و در حسابها منظور خواهد شد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

خسارت های پرداختی

رشته بیمه	۱۳۹۸/۰۶/۲۱		دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱		برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱		برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱	
	خسارت		خسارت		خسارت		خسارت	
	پرداختی	دریافتی اتکایی	پرداختی	دریافتی اتکایی	پرداختی	دریافتی اتکایی	پرداختی	دریافتی اتکایی
درمان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ثالث- اجباری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ثالث- مازاد و دیه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حوادث سرنشین	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
بدنه خودرو	(۵)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
آتش سوزی	(۷۳,۸۵۶)	۹۱,۱۰۱	(۷۱,۲۵۰)	۷۸۷	(۳۲,۱۴۸)	۱۲۶,۷۵۴	(۲۸,۰۶۸)	۶,۱۷۵
باربری	(۱۹,۶۸۸)	۲۳۱	(۳۳,۵۸۹)	۰	۰	۰	(۸,۸۰۸)	۱,۹۳۸
مسئولیت	(۶۲,۰۸۱)	۰	(۵۰,۹۹۶)	۰	(۱۰,۴۱۵)	۰	(۱۶,۵۰۶)	۰
مهندسی	(۱۷,۱۷۱)	۸,۳۱۲	(۱۳,۲۴۶)	۱۰,۶۴۵	(۴۳۰)	۱,۵۰۸	(۹,۳۵۰)	۲,۰۵۷
کشتی	(۳۲,۲۰۲)	۰	(۶۶,۶۸۰)	۰	۰	۰	(۴,۱۳۴)	۹۰۷
هواپیما	(۸,۰۶۸)	۰	(۱۵,۶۳۳)	۰	۰	۰	(۵,۷۱۴)	۰
نفت و انرژی	(۱۸,۷۹۷)	۱۸۵	(۳۰,۲۲۱)	۶۷	۰	۰	(۲۱,۳۳۸)	۴,۶۹۵

رشته بیمه		۱۳۹۸/۰۶/۳۱		دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱		برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به منتهی به	
خسارت		خسارت		خسارت		خسارت		خسارت	
پرداختی	دریافتی اتکایی	پرداختی	دریافتی اتکایی	پرداختی	دریافتی اتکایی	پرداختی	دریافتی اتکایی	پرداختی	دریافتی اتکایی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
(۱,۹۳۰)	۰	(۱۶۵)	۰	(۲,۵۳۰)	۰	۰	(۴۴۰)	۰	۰
(۲۳۳,۷۸۸)	۹۹,۸۳۹	(۲۸۱,۷۸۰)	۱۱,۴۹۹	(۴۵,۵۳۳)	۱۲۸,۲۶۳	(۹۴,۳۴۸)	۱۵,۷۷۲	جمع	

ذخایر فنی

رشته بیمه		۱۳۹۸/۰۶/۳۱		دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱		ذخایر حق بیمه		ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضی نشده		سایر ذخایر فنی	
کل	اتکایی	ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضی نشده		کل	اتکایی	ذخایر حق بیمه		ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضی نشده		سایر ذخایر فنی	
		کل	اتکایی			کل	اتکایی	کل	اتکایی	کل	اتکایی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۱۱۷,۷۳۰	۱۹,۴۹۸	۵۳۸,۹۳۳	۱۷۳,۷۳۷	۲۳,۱۶۰	۹۷,۴۸۹	۴۰,۵۹۵	۹۸۰,۴۷۳	۳۰۶,۳۱۷	۲۷,۰۵۴	۲۷,۰۵۴	۱۷۳
۲۷,۸۷۶	۵,۵۷۹	۱۱۹,۴۸۳	۴,۲۳۶	۶,۰۴۹	۳۷,۴۳۳	۱۶,۸۹۳	۲۰۸,۸۶۸	۵,۹۳۱	۷,۵۳۷	۷,۵۳۷	۰
۵۳,۷۷۷	۰	۲۵۸,۲۳۳	۰	۱۱,۵۶۴	۳۵,۷۸۹	۰	۱۲۶,۵۰۹	۰	۱۳,۷۱۹	۱۳,۷۱۹	۰
۳۹,۴۰۲	۲,۶۱۸	۲۶۳,۰۲۲	۳۳,۶۳۶	۱۰,۷۳۶	۵۵,۲۱۰	۲۲,۶۴۳	۳۲۲,۱۲۲	۶۴,۵۸۳	۱۲,۸۴۷	۱۲,۸۴۷	۰

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱					۱۳۹۸/۰۶/۳۱					رشته بیمه
سایر ذخایر فنی	ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضی نشده		ذخایر حق بیمه		سایر ذخایر فنی	ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضی نشده		ذخایر حق بیمه		
	اتکایی	کل	اتکایی	کل		اتکایی	کل	اتکایی	کل	
۳,۹۳۲	۱۷,۴۹۷	۳۳۷,۳۷۴	۲,۰۷۳	۰	۳,۹۳۲	۱۲,۱۸۵	۲۸۸,۶۳۳	۴,۱۸۷	۱۴,۷۸۹	کشتی
۴,۸۱۱	۰	۱۸,۷۵۹	۰	۱۶,۴۶۲	۳,۸۸۶	۰	۷,۹۰۴	۰	۲۳,۸۳۸	هواپیما
۳۰,۰۹۱	۴۲,۷۵۶	۵۱۷,۴۷۶	۶۹,۳۳۳	۲۰۱,۹۳۳	۲۳,۳۷۴	۴۴,۰۴۵	۳۹۳,۷۹۴	۱۸,۷۸۸	۶۸,۰۷۱	نفت و انرژی
۱۴	۰	۶۳	۰	۰	۱۴	۰	۴۳	۰	۰	اعتباری
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	زندگی-اندوخته دار
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	زندگی- غیر اندوخته دار
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	پول
۹۱۶	۰	۲۷,۳۸۸	۰	۷۸۱	۹۱۶	۰	۳۶,۴۳۰	۰	۲,۳۴۳	سایر
۱۰۱,۱۹۳	۴۳۷,۰۸۸	۲,۵۲۹,۲۱۹	۱۵۱,۴۳۶	۴۴۵,۰۷۶	۸۳,۹۰۳	۲۶۶,۸۲۹	۱,۹۰۶,۵۸۴	۵۰,۶۷۰	۲۵۷,۷۱۶	جمع

توضیحات درخصوص روند خسارت ها و ذخایر فنی

با توجه موارد فوق و افزایش میزان قبولی ها انتظار می رود میزان خسارتهای هم افزایش یابد، انتظار می رود خسارت پرداختی و خسارت سهم بیمه گران اتکایی ، در سال مالی ۹۹ به میزان ۴۰ درصد افزایش یابد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سرمایه گذاری ها

شرح		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
مبلغ سرمایه گذاری	سود (زیان) سرمایه گذاری	مبلغ سرمایه گذاری	سود (زیان) سرمایه گذاری	مبلغ سرمایه گذاری	سود (زیان) سرمایه گذاری

شرح		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
		مبلغ سرمايه گذاري	سود (زيان) سرمايه گذاري	مبلغ سرمايه گذاري	سود (زيان) سرمايه گذاري
سپرده هاي بانكي کوتاه مدت		۴,۸۹۵,۲۰۴	۶۶۵,۲۳۱	۴,۹۱۱,۵۵۳	۴۹۶,۱۵۸
سپرده هاي بانكي بلند مدت		۰	۰	۰	۰
اوراق مشاركت		۰	۰	۰	۰
صندوق هاي سرمايه گذاري، صكوك و ساير ابزارهاي پولتي و مالي		۵۹۱,۴۶۹	۳۸,۰۱۱	۱,۴۳۶,۱۷۴	۳۴۳,۸۰۴
سرمايه گذاري در سهام شرکتهای بورسی و فرابورسی		۴۴۵,۸۴۷	۳۴,۸۷۴	۱,۰۷۶,۳۹۶	۱۱,۹۶۵
سود (زيان) معاملات سهام شرکتهای بورسی و فرابورسی			۱۹,۸۷۵		۳۵۱,۳۸۳
سود (زيان) تغيير ارزش سهام شرکتهای بورسی و فرابورسی			۰		۰
سرمايه گذاري در سهام ساير شرکتهای		۰	۰	۰	۰
قراردادهای مشاركت سرمايه گذاري		۰	۰	۰	۰
تسهيلات اعطايتي به بيمه گذاران، نمايندگان و کارکنان		۰	۰	۰	۰
مشاركت در طرحها، اجراي عمليات عمراني و ساختماني، املاک و مستغلات		۰	۰	۰	۰
ساير		۰	۰	۰	۰
جمع		۵,۹۳۳,۵۳۰	۷۵۷,۹۹۱	۷,۴۳۴,۰۳۳	۱,۲۰۳,۳۱۰
درآمد سرمايه گذاري از محل ذخاير فني			۱۵۹,۰۶۰		۳۸۸,۴۵۵
درآمد سرمايه گذاري از محل ساير منابع			۵۹۸,۹۳۱		۸۱۳,۸۵۵

تشریح وضعیت شرکت‌های سرمايه پذیر (شرکت‌های بورسی، فرابورسی و ساير شرکت‌ها)

نام شرکت		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
		درصد مالکيت	بهاي تمام شده (ميليون ريال)	سال مالي شرکت سرمايه پذير	درآمد سرمايه گذاري (ميليون ريال)	درصد مالکيت	بهاي تمام شده (ميليون ريال)
فولاد خوزستان		۰	۱۴,۱۵۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵,۴۲۱	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
فولاد مبارکه اصفهان		۰	۷۳,۴۶۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴,۲۱۱	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد گذاری (میلیون ریال)	درصد مالکیت	بهای تمام شده (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد گذاری (میلیون ریال)
گروه مپنا	۰	۲۹,۹۲۶	۱۳۹۸/۰۱/۳۱	۱,۲۹۲	۰	۰		۰
پلاسکوکار	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰		۰
کالسیمین	۰	۱,۵۳۷	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۷۸	۰	۱,۵۳۷	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰
هلدینگ توسعه معادن و فلزات	۰	۳,۲۰۵	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۸۶۴	۰	۳,۵۵۲	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰
گسترش نفت و گاز پارسیان	۰	۳,۸۳۳	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۲۹	۰	۰		۰
پتروشیمی پردیس	۰	۲۸,۷۸۴	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۷۰	۰	۰		۰
ملی صنایع مس ایران	۰	۷۲,۸۷۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۹۹۹	۰	۱۹۰,۰۶۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰
پتروشیمی فجر	۰	۳۴,۲۲۴	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴,۸۱۸	۰	۲۴,۲۲۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰
بیمه اتکایی ایرانیان	۰	۱,۴۴۳	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۷۵	۰	۷,۱۰۳	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۴۰۳
بیمه ما	۰	۸۵۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۹۳	۰	۸۵۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۶۲
داروسازی کاسپین تامین	۰	۱,۰۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۹۹	۰	۱,۰۵۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۵۸
بانک پاسارگاد	۰	۱,۸۲۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰		۰
پالایش نفت بندرعباس	۰	۲۵,۷۴۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴,۴۴۸	۰	۷۳,۱۳۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰
پتروشیمی جم	۰	۳۰,۲۸۴	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲,۲۰۵	۰	۳۱,۱۱۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰
پالایش نفت تبریز	۰	۳,۷۲۷	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۸۴۳	۰	۲۱,۸۰۸	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰
شرکت پالایش نفت تهران	۰	۱,۵۷۴	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۲۰	۰	۱,۵۷۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰
بیمه آسیا	۰	۲,۶۶۲	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۰۴	۰	۲,۶۶۲	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰
اوراق مشارکت پذیرفته شده در بورس	۰	۳۴۰	۱۳۹۸/۰۸/۲۱	۰	۰	۰		۰
پتروشیمی مبین	۰	۳,۵۳۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۴۷۴	۰	۳,۵۳۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد گذاری (میلیون ریال)	درصد مالکیت	بهای تمام شده (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد گذاری (میلیون ریال)
توسعه حمل و نقل ریلی پارسیان	۰	۴,۲۱۴	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۷۱۵	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۵۷
گروه صنعتی بارز	۰	۰	۱۳۹۸/۰۸/۲۱	۰	۰	۰		۰
سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس	۰	۶۴,۲۶۵	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۰۷۵	۰	۱۲۴,۶۸۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۷,۵۷۶
پتروشیمی پارس	۰	۱۱,۸۳۷	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳,۳۴۸	۰	۴۱,۷۱۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰
پتروشیمی نوری	۰	۷,۷۷۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴	۰	۵۳,۷۴۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰
سنگ آهن گهر زمین	۰	۲۶,۱۹۶	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۲	۰	۳۰,۹۶۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳,۰۱۰
سنگ آهن گل گهر	۰	۷۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۰۸	۰	۲۸,۶۵۶		۰
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۰	۱۴,۳۹۴	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۴۸۰	۰	۵۱,۷۷۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰
بیمه دانا	۰	۱,۴۸۵	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰		۰
بیمه البرز	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۲۰,۵۱۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰
جمع		۴۴۵,۸۴۷		۳۴,۸۷۴		۱,۰۷۶,۳۹۶		۱۱,۹۶۵

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت درخصوص سرمایه گذاری های شرکت

منابع مالی شرکت عمدتاً در حوزه سپرده های بانکی ، سهام و اوراق بهادار بورسی و غیربورسی و صندوق های با درآمد ثابت سرمایه گذاری می شود. شرکت در نظر دارد تا بهینه سازی پرتفوی سرمایه گذاری ها را در دوره سه ماهه آتی نیز ادامه داده و نسبت به افزایش پرتفوی خود در بخش سهام و اوراق بهادار بورسی و غیر بورسی و صندوق های سرمایه گذاری اقدام نماید. «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد (هزینه) های بیمه ای

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه عوارض قانونی صندوق تأمین خسارات	۰	۰	۰	۰
سود سپرده انکايي قبولي	۵,۳۱۲	۱,۸۵۳	۲۰۰	۱,۳۲۸
سود سپرده انکايي واگذاري	(۸)	(۳۹۹)	(۵۰)	(۲۵)
سایر	۰	۰	۰	۰
سود حاصل از تسعیر ارز عملیاتی	۸۹۵,۳۱۲	۷۲,۲۴۶	۱۷۲,۰۸۶	۸۰,۰۰۰
هزینه کارشناسی و ایمنی	(۲,۱۲۹)	(۳,۰۵۷)	(۳۰۶)	(۵۳۲)
کارمزد منافع پرداختی	(۵,۱۳۵)	(۹,۹۸۹)	(۱,۰۰۰)	(۱,۲۸۴)
سایر(عمدتا شامل اصلاحات مانده حسابهای شرکتهاي بیمه اي)	۱۱,۹۱۹	۱۰,۱۰۸	۰	۵,۰۰۰
جمع	۹۰۵,۳۷۱	۷۰,۷۶۲	۱۷۰,۹۳۰	۸۴,۴۸۷

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل شرکت	۱۷	۱۸	۱۸	۲۰
تعداد شعب شرکت	۰	۰	۰	۰
تعداد نمایندگی های شرکت	۰	۰	۰	۰
تعداد کارگزاری های شرکت	۰	۰	۰	۰

هزینه های اداری و عمومی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
حقوق، دستمزد و مزایا	(۲۸,۸۴۹)	(۲۲,۵۹۸)	(۷,۸۶۶)	(۸,۸۶۶)
استهلاک	(۴,۰۶۸)	(۳,۲۳۴)	(۱,۰۷۸)	(۱,۰۷۸)

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به
انرژی	(۵۳۳)	(۹۱۵)	(۲۹۸)	(۲۹۸)
ملزومات	•	(۱۱۵)	•	•
آگهی و تبلیغات	(۹۷۷)	(۸۸۹)	(۹۸۰)	(۳۰۰)
حسابرسی	(۱,۷۸۱)	(۷۶۰)	(۱,۲۰۰)	(۲۵۰)
پاداش هیئت مدیره	(۳,۰۰۰)	(۳,۵۰۰)	•	•
اجاره	•	•	•	•
آموزش	•	•	•	•
بیمه و عوارض	(۳۴۹)	(۳۳۹)	(۱۵۰)	(۵۰)
حمل و نقل و ارتباطات	•	•	•	•
سایر	•	•	•	•
کمک و اعانات	(۳,۳۰۰)	(۸,۱۴۰)	•	•
حق عضویت سندیکای بیمه	(۱,۰۶۳)	•	•	•
حق الزحمه درج در فرابورس	(۱,۰۰۰)	(۱۵۰)	(۱۰۰)	•
هزینه غذا	(۱,۹۷۳)	(۱,۱۰۳)	(۵۰۰)	(۵۶۰)
حق حضور شورای سرمایه گذاری	(۴۹۸)	(۶۳۰)	(۲۰۰)	(۲۰۰)
تعمیر و نگهداری ساختمان و تاسیسات	(۱,۰۳۶)	(۶۶۴)	(۶۳۰)	(۲۵۰)
هزینه رایانه و خدمات ماشینپی	(۱,۳۳۳)	(۱,۵۱۰)	(۱۰۰)	(۲۵۰)
حق حضور اعضاء هیأت مدیره	(۶۵۰)	(۵۷۰)	(۴۰۰)	(۲۰۰)
سایر هزینه های اداری	(۱۳,۰۹۹)	(۶,۶۸۶)	(۸,۵۶۷)	(۱۰,۱۵۶)
جمع	(۶۳,۴۸۷)	(۵۳,۶۹۳)	(۳۳,۰۶۹)	(۳۳,۴۵۸)

برآورد شرکت از تغییرات هزینه‌های اداری و عمومی و سایر درآمد (هزینه)های عملیاتی

انتظار می‌رود هزینه های اداری و عمومی دوره سه ماهه آتی مطابق با بودجه پیش بینی شده تحقق یابد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد(هزینه)های غیر بیمه‌ای

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سود (زیان) فروش دارائی‌ها	۰	۰
سود (زیان) تسعیر ارز	۲۰,۷۱۸	۴۵,۱۹۰
سایر	۰	۰
درآمد حاصل از وام پرسنل	۸۲	۵۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیر بیمه‌ای	۳۰۹	(۱۲,۳۴۲)
جمع	۲۱,۱۰۹	۳۲,۹۰۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
		ریالی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	ریالی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۲۴۴,۵۵۶	۴,۹۷۰,۷۱۴	۳,۵۳۶,۷۵۸	۲۸۴,۲۳۷
مصارف ارزی طی دوره	دلار	(۲۳۴,۱۸۸)	(۴,۸۵۸,۴۰۶)	(۳,۴۵۵,۱۰۹)	(۲۷۵,۵۲۰)
منابع ارزی طی دوره	یورو	۴۰۳,۸۷۴	۷,۴۳۶,۲۴۰	۶,۵۷۷,۱۰۴	۶۸۱,۰۶۳
مصارف ارزی طی دوره	یورو	(۳۹۶,۷۱۰)	(۷,۳۷۳,۱۴۳)	(۶,۴۰۱,۱۶۷)	(۶۶۰,۸۷۰)
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱,۳۷۹,۷۲۷	۱۵,۸۰۴,۷۱۳	۱۶,۲۴۱,۲۷۰	۱,۵۵۹,۹۳۶
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	(۱,۰۱۱,۹۳۷)	(۹,۱۴۷,۰۳۶)	(۹,۸۸۱,۰۲۱)	(۱,۵۶۸,۲۵۹)
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱,۰۴۶,۶۸۸	۱۱,۱۰۷,۱۱۷	۱۱,۲۴۳,۳۰۷	۱,۲۳۵,۹۶۵
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۵۵۴,۴۵۴)	(۴,۵۴۸,۲۴۶)	(۶,۰۱۱,۸۳۵)	(۱,۰۵۴,۶۳۵)
منابع ارزی طی دوره	پوند	۶,۴۱۴	۴۶,۳۳۴	۴۶,۳۳۴	۱۰,۳۱۲
منابع ارزی طی دوره	روبل	۷۰	۳۷,۰۰۰	۳۷,۰۰۰	۹۶

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	ریالی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	ریالی (میلیون ریال)
مصارف ارزی طی دوره	روبل	۰	(۱)	(۹,۰۰۰)	(۲۰)
داراییهای ارزی پایان دوره	پوند	۴۶,۳۳۴	۶,۴۱۴	۴۶,۳۳۴	۱۰,۳۱۲

توضیحات درآمد (هزینه)های غیر بیمه‌ای و وضعیت ارزی

درآمدها و هزینه های غیر بیمه ای وضعیت ارزی شرکت به شرح جدول فوق می باشد

برنامه شرکت درخصوص تقسیم سود

مبلغ سود (زیان) انباشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود (زیان) خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص تقسیم سود سال مالی جاری (درصد)
۷۳۱,۴۳۹	۶۸۲,۷۹۳	۹۱۰,۳۹۰	(۱۳۵,۰۰۰)	۷۵

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

با توجه به اهمیت میزان سرمایه در شرکتهای اتکایی ، بیمه اتکایی امین در نظر دارد سرمایه خود را از مبلغ ۳.۳۰۰ میلیارد ریال به مبلغ ۳.۹۰۰ میلیارد ریال از محل سود انباشته و اندوخته سرمایه ای افزایش دهد.

سایر توضیحات با اهمیت

بیمه اتکایی امین در نظر دارد سرمایه خود را از مبلغ ۳.۳۰۰ میلیارد ریال به مبلغ ۳.۹۰۰ میلیارد ریال از محل سود انباشته و اندوخته سرمایه ای افزایش دهد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»